
UCHWAŁA NR XXXV/343/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm. poz. 1378) oraz z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez Teresę Garland w przedmiocie podjęcia przez Radę 
Miejską w Rzgowie uchwały w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, Rada Miejska w Rzgowie uznaje, że petycja nie zasługuje na 
uwzględnienie. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie do zawiadomienia wnoszącej 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1B6F68-5899-4D65-AC61-1A2E6D14790C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 marca 2021 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Rzgowie petycja wniesiona przez
Teresę Garland w przedmiocie podjęcia przez Radę Miejską w Rzgowie uchwały w sprawie poparcia
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Petycja była przedmiotem dyskusji na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w
dniach 23 marca 2021 r. oraz 14 kwietnia 2021 r., na których członkowie jednogłośnie wyrazili
sprzeciw wobec poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu
Konstytucyjnego, ponieważ nie dostrzegają w powołanej petycji zagrożeń utraty suwerenności Polski.

Wobec powyższych rozważań Rada Miejska w Rzgowie podziela stanowisko Komisji i uznaje,
że petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1B6F68-5899-4D65-AC61-1A2E6D14790C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

